
Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE Nr 64

ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

z dnia 21 sierpnia 2024 roku

w sprawie włączenia obiektów do wojewódzkiej ewidencji zabytków.

Działając na podstawie art. 4 pkt 1 i 2, art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2, art. 
91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 840) oraz na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), zarządza się  co 
następuje:

§ 1. Włącza się do wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa łódzkiego, kartę 
ewidencyjną zabytku archeologicznego lądowego, niewpisanego do rejestru zabytków:

– Wałowice 2 AZP 66-59/31 – ślad osadniczy z epoki kamienia, ślad osadniczy z wczesnego 
średniowiecza, osada z późnego średniowiecza/nowożytności 

Znane granice stanowiska archeologicznego zostały ukazane w karcie ewidencyjnej 
obiektu, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Michalak

Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków

Załącznik:
1. Karta KEZAL stanowiska archeologicznego Wałowice 2 AZP 66-59/31


		2024-08-22T14:36:40+0000
	Anna Magdalena Michalak




